
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Ústavní nı., 334 41 Døhřnny 

ıčz 00669792 Dıčz CZ00669792 TEL: 377 813 422, 604 806 799 E-MAI L: 

Bíokyb 
Pod Rozhlednou 28 
Plzeň 

V Dobřanech dne 12.11.2020 
Objednávka č. 201114 

Objednáváme u Vás zboží na základě nabídky mailem: 

0 5 ks Automatický defibrilátor ZOLL AED Plus .... ................. .. 38.000 Kč/kus bez DPH 

Na vystavenou fakturu požadujeme Splatnost 30 dnů od jejího data vystavení. 
Fakturu Zašlete prosím v elektronické podobě na adresu: fakturace@pld.cZ nebo V písemné podobě (Se zbožím) 
na Odd. MTZ. 
Zboží prosíme doručit v pracovní V době od 6 hod. do 14.30 hod. do skladu MTZ. 
Kontaktní osoba:  

Děkuji za spolupráci a přeji Vám příjemný den. 
PSYCHIATRICÉŠÁ NEMQCNICE S pozdravem V DOBRANECH 

, VGC1~“.`›z_.v`Cıˇ rfl 1Tz USta\/má .- 

'



Od:
Komu: 
Odesláno: 9.11.2020 10:06 
Předmět: Nabídka 5x ZOLL AED plus pro Dobřany 
Dobrý den pane primáři, 

děkuji za poptávku na defibrilátory. Na základě naší domluvy Vám předkládám nabídku na 
automatický defibrilátor ZOLL AED Plus . 

Cena přístroje je 38 000,- Kč bez DPH. 

Je to náš nejprodávanější přístroj, velmi spolehlivý S jednoduchou obsluhou a nízkými 
provozními náklady. 

V ceně AED je elektroda se senzorem masáže, baterie a brašna. Elektroda má pětiletou 
exspiraci, baterie pětiletou životnost a navíc jsou uživatelsky vyměnitelné. Přístroj 
komunikuje v češtině. 

Součástí dodávky jsou návody V českém jazyce, Základní záruka je 5 let/60 měsíců ode dne 
dodání (+ další 2 roky/24 měsíců v případě registrace na portálu výrobce). 

V případě poruchy je možné ZDARMA zapůjčit náhradní přístroj. 
Nabízený defibrilátor ZOLL AED Plus obsahuje kromě klasického AED také integrovaný 
systém podpory resuscitace (masáže srdce). 

V elektrodách je zabudovaný čip, který měří hloubku masáže srdce a frekvenci (na 
rozdíl od jiných AED). 

Na LCD displeji Vám můžeme nakonfigurovat zobrazení EKG křivky (standardně od výrobce 
je bez křivky - prosím specifikovat V objednávce). 

Zboží je skladem, ale máme rozjednaných více projektů než máme ks Skladem. Zboží 
průběžně doplňujeme, i když teď S COVIDEM se dodací lhůty prodlužují a přepravní 
možnosti omezují, ale letos jsme to určitě schopni zrealizovat. 

S pozdravem 

BIOKYB s.r.o. Plzeň 
Pod Rozhlednou 28 


